
Zarządzenie Nr 306/2025 

Burmistrza Brzeska 

z dnia 14.10.2025 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącego przyjęcia  

 „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 2026-2029” 

 

Na podstawie art.5a ust.1 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2025r., poz.1153) oraz na podstawie Uchwały Nr IV/17/2010 Rady Miejskiej  

w Brzesku z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji w związku z art.5 ust.2 pkt 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2025 r., poz.1338) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Przedmiot i cel konsultacji. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały dotyczącego przyjęcia  

 „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 2026-2029”. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i wniosków na temat  

„ Programu”. 

 

§ 2. 

Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 15.10.2025 r. do 29.10.2025 r. 

 

§ 3.  

Sposób przeprowadzenia konsultacji 

1. Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Brzesko. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnych opinii do projektu programu, 

na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia, który należy dostarczyć do dnia 

29.10.2025r.: 

1) przesyłką pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Brzesku, ul. Głowackiego 51,  

32-800 Brzesku,  

2) osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Brzesku pok. 101, 

3) pocztą e-mail: renata.pabian@um.brzesko.pl. 

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Brzesku w sprawie projektu uchwały dotyczącego 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 2026-2029 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. Projekt będzie również dostępny w Urzędzie Miejskim w Brzesku, 

pok.13 w godz. od 7.30 do 15.30 w dni robocze. 

 

 

mailto:renata.pabian@um.brzesko.pl


§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej gminy Brzesko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Brzesku 

  

Burmistrz Brzeska 

(-) mgr Tomasz Latocha 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 306/2025 

Burmistrza Brzeska  

z dnia 14.10.2025r. 

 
FORMULARZ DO KONSULTACJI 

projektu uchwały dotyczącego przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Brzesko na lata 2026-2026” 

 

Przedmiot konsultacji „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 2026-2029” 

 

I. Uwagi i opinie do w/w projektu uchwały 
Lp. Aktualny zapis projektu  

uchwały 

Proponowane zmiany Uzasadnienie 

1    

2    

3    

 

Inne uwagi i opinie: 

 

 

 

 

II. Dane uczestnika konsultacji: 

Dane uczestnika 

konsultacji lub 

organizacji 

 

 

 

Adres organizacji  

 

Numer telefonu/ adres -

mail organizacji 

 

 

Imię i nazwisko osoby do 

kontaktu 

 

 

Numer telefonu,  e-mail 

osoby do kontaktu 

 

 

 

III. Oświadczenia 

1.Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

formularzu dla potrzeb związanych z realizacją konsultacji społecznych dotyczących 

projektu uchwały dotyczącego przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko na lata 

2026-2029” 

2.Wyrażam zgodę na  publikację imienia i nazwiska lub nazwy organizacji jako autora 

proponowanych zmian w/w projekcie uchwały w raporcie z konsultacji społecznych. 



3.Oświadczam, że wszystkie podane w formularzu informacje są zgodne  z aktualnym stanem 

faktycznym i prawnym 

 

.............................................................................. 

(podpis uczestnika konsultacji społecznych) 

 

Uwaga: Wypełniony formularz należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

29.10.2025r. do godz.15:30. (liczy się data wpływu do Urzędu) pocztą, faksem lub osobiście: 

Urząd Miejski w Brzesku ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko,  pokój 11, fax: 14 6630545, e-

mail: renata.pabian@um.brzesko.pl 

 

 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Urząd Miejski w Brzesku , 32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51, reprezentowany przez Burmistrza 

Brzeska. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają 

dane osobowe w imieniu Administratora.  

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych,  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie będą one 

podlegały decyzjom, których wydanie opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu,  

w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

       

 
 

Zapoznałam/em się z w/w informacją ........................................................... 
                                                                                                           (czytelny podpis) 

 

 

mailto:renata.pabian@um.brzesko.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


 

 

 


